В Администрацию Ивановского
сельского поселения
от ___________________________
(Ф.И.О. заявителя)
___________________________
(адрес регистрации (проживания) физического лица, телефон)
____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче справки, что сельскохозяйственная продукция произведена на принадлежащем (принадлежащих) гражданину или членам его семьи земельном участке (участках), используемом (используемых) для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства и огородничества
Прошу выдать справку о наличии личного подсобного хозяйства, дачного строительства, садоводства и огородничества по адресу: ____________________
__________________________________________________________________
Полный адрес места расположения, площадь личного подсобного хозяйства занятого посевами, посадками, плодовыми и ягодными насаждениями: __________________________________________________________________
количество сельскохозяйственных животных, птиц и пчел:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Приложение:
правоустанавливающий или правоудостоверяющий документ на землю (по желанию заявителя);
2. ______________________________________
"____" ___________ 20___года
Даю согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 26 июня 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».
_________________________                                           ___________________
(подпись заявителя)                                                                       (расшифровка подписи)
__________________________ ______________ ________________________
(должность лица принявшего                                          (подпись)                                          (расшифровка подписи)
заявление)

[bookmark: _GoBack]